
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

 HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES PARA EVENTOS DO 1º SEMESTRE DO IFG/CÂMPUS INHUMAS

EDITAL Nº 01/2024/CP/INH/IFG

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS DO CÂMPUS INHUMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE GOIÁS INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

EventoEvento Data do eventoData do evento
Proponente da ComissãoProponente da Comissão

OrganizadoraOrganizadora
ProcessoProcesso

Faixa de recursoFaixa de recurso
pretendidapretendida

SituaçãoSituação

Aniversário do IFG/Câmpus
Inhumas

21/03/2024 Alex Santos Bandeira Barra 23375.000140/2024-19 Faixa 3 - R$ 3.500,00 Deferido

XII Seminário Local de Iniciação
Científica e II Mostra

Extensionista

25/04/2024 e
26/04/2024

 Douglas Nascimento
Ribeiro 

23375.000176/2024-94 Faixa 3 - R$ 3.500,00 Deferido

Dia do Químico – “Química e
vida”

18/06/2024 Luciana Pereira Marques 23375.000146/2024-88 Faixa 1 - R$ 1.500,00 Deferido

VIII Semana Acadêmica de
Ciência e Tecnologia de

Alimentos do IFG-Câmpus
Inhumas

10/06/2024  e
11/06/2024

Beatriz dos Santos Siqueira
23375.000149/2024-11

Faixa 1 - R$ 1.500,00 Deferido

III Festival de Cultura Corporal, IX
OLINFEG, III Dia do orgulho

LGBTQIAPN+ e II Mostra Cultural

27/06/2024 e
28/06/2024 

Ana Júlia Rodrigues
Carvalho

23375.000174/2024-03 Faixa 2 - R$ 3.000,00 Deferido

Festa Junina 29/06/2024 Alex Santos Bandeira Barra 23375.000181/2024-05 Faixa 3 - R$ 3.500,00 Deferido

* O Departamento de Áreas Acadêmicas (DAA) e a Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (GEPEX) do Câmpus Inhumas solicitarão às Comissões
Organizadoras a juntada do Anexo II do Edital nº 01/2024/CP/INH/IFG (TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO), nos respecZvos
processos.

Inhumas,  01 de março de 2024.

(Assinado Eletronicamente)

Luciano dos Santos

 Diretor Geral

(Assinado Eletronicamente)

Érica da Silva Oliveira

Gerente de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

(Assinado Eletronicamente)

Elaine Alves de Faria Braga

Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas




	Documento assinado eletronicamente por:

